АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2024 г.                                                                                                    № 01
«О присвоении почтового адреса объекту адресации»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочивания адресного хозяйства в сельском поселении «Деревня Манино» Людиновского района, создание единой системы адресации, совершенствования порядка установления, регистрации и использования адресов объектов недвижимости, администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  40:12:010603:520,  площадью 340 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки амбулаторно-поликлинического обслуживания, для размещения объектов капитального строительства, предназначенных для оказания гражданам амбулаторно-поликлинической медицинской помощи (фельдшерские пункты), адрес: Российская Федерация,
Калужская
область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Манино», д.Погост, ул.Центральная, земельный участок № 41А.
2. Провести работы по нумерации объектов адресации в соответствии с настоящим постановлением и прилагаемым планом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Врио главы администрации

сельского поселения «Деревня Манино»:                                           Ю.Ю.Беляева